
Il Dir Dente 
(Do 	Vicarelli) 

Iiì.ID S.E.Ma. 
A.Lo.8a.V. 
A.P.S. 
A.P.Pa.M. 

.L.P.I.  
anomalo  

8.8.C. 
U.C.S.P.M. 
A.PI.Co.O. 
A.8.1. 

A.R.I.T 	 Rettore 
A.0A.P. 	XDIrettore  
A.R.8.8a.N. 	Org. 
U.L.A. 	 Segret. Rett 

X 
C 
O 
N 
O 
8 
C 
E 
N 
z 
A 

C 

P 

T 
E 
N 

A 

>C - I 4)  

A.8e.O. 
A.DI. 
A.Fo. 
ARI. 
CAPITT 

TI 	rafia Uni. 

Pres. Quiete 
cl  Nucleo dl WL 

C.O.F 
C,E.A. 
C.B.D. 

Revisori 

C.In.A.P. 

gi t e/ P-vi.\ 

Area della Progettazione dello Sviluppo Edilizio e 
Unità Operativa Prevenzione e Sic 

Via A. di Sangiuliano, 257 - 95131 Catania - tel. 095 7307865 - fax 

enzione 

68 - e-mail: ac.apsemad2unict.it  

Distinti saluti 

Il RUP 
(Ing. P. R 

<g)m t  
f il," 	n.,., umvERsrrik 
ily n „ii ivai degli STUDI 4

i 
c, 	.i.• 
\C■ 	#  di CATANIA 

kiity  

Area della Progettazione dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione 

Unità Operativa Prevenzione e Sicurezza 

 

Prot. n. 6 -t Lti 3- Gq, All. k 
Catania o5 /06//019-  

Al Direttore Generale 
SEDE 

NOTA ISTRUTTORIA 

Oggetto: Fornitura di Lampade SOV per Segnalazione "Ostacoli al Volo" 

Facendo seguito alla Nota prot. 59881 del 31.05.2017 a firma del R.E.C. Ing. U. Grimaldi, si 

propone l'acquisto urgente e indifferibile di n.2 lampade SOV (segnalazione ostacoli al volo) da 

installare sul piano copertura (terrazza piano undicesimo) del medesimo edificio, si propone di 

procedere con la fornitura delle lampade SOV da acquistare presso la ditta "PFANNENBERG" , 

produttrice delle lampade in argomento. 

A tal proposito si è acquisito il preventivo trasmesso in allegato per l'importo di E. 1.549,80 

oltre I.V.A. al 22 %. 

Fatte salve diverse disposizioni che la S.V. dovesse reputare opportune, si chiede pertanto 

che sia autorizzata la spesa di E 1.890,76 IVA inclusa che trova copertura economica sul punto 

BUDGET A.P.S.E.Ma. 2017 C.R. 62617, riqualificazione finanziaria 15084503, Intervento "ALTRI 

MATERIALI E BENI DI CONSUMO, CARTELLONISTICA, ECC", Causale Contabile B.50. 

I tempi di consegna per la suddetta fornitura sono previsti in n.15 giorni lavorativi. 

Infine, per quanto concerne le funzioni di RUP per la fornitura in oggetto si propone la 

nomina dell'Ing. P. Ricci. 



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI CATANIA 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE A NEGOZIARE 

IL DIRETTORE GENERALE 

vista la legge n. 168 del 9.5.1989 e ss.min.ii.; 

visto il decreto legislativo n. 165 del 30.3.2001 e ss.mm.ii.; 

vista la circolare direttoriale "Disposizioni in materia di spese economali" del 16.02.2016, 
prot. n. 17032; 

vista la circolare dell'Area finanziaria di Ateneo, di pari oggetto, del 11.03.2016, prot. 
n.28490; 

vista la circolare direttoriale del 14.07.2016, prot. n.28490; 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18.04.2016; 

vista la nota istruttoria prot. n. 0i43- R/3 	del c)510‘ Zot 2-  con la quale il 
Dirigente dell'A.P.S.E.Ma ha rilevato la necessità di procedere alla fornitura di Lampade 
SOV per Segnalazione "Ostacoli al Volo" per la struttura "Torre Biologica", per un 
importo di £ 1.890,76 IVA inclusa che trova copertura economica sul punto BUDGET 
A.P.S.E.Ma. 2017 C.R. 62617, riqualificazione finanziaria 15084503, Intervento `ALTRI 
MATERIALI E BENI DI CONSUMO, CARTELLONISTICA, ECC", Causale Contabile 
B.50. 

previa verifica della disponibilità di bilancio e relativa successiva assunzione dell'impegno 
di spesa; 

DECRETA 

È approvata la spesa proposta dal D G NTE DELL' A.P.S.E.MA. con nota istruttoria 
prot. n. tll Wr..&2,( 	 del C) r 2421 
Si dà mandato all'Economo a curare gli a i conseguenziali. 
L'Economo si raccorderà con il Dirigente dell'Area Finanziaria per la preventiva verifica 
della disponibilità di bilancio e per la successiva assunzione dell'impegno di spesa. 

Catania, 	i (2 /-Z. o ( 

Il Diret re Generale 
(Dott. Fe ico Portoghese) 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

O 6 GIU. 2017 
Prot. a 9‘ i n. X 	CL 	4 
Rep. Decreti n ° . .20i0 



Offerta n° 125-2017 
'21:ai:ataiaL.VaraLaik"ratrafiEIMPARI:g 

Data 05/06/2017 

A Università degli Studi di Catania - Direzione Generale - Ufficio Economato 

Piazza Università 16 - 95123 - CATANIA 

Da Meli Alessandra 

Email alessandrameli@pfannenbergit 

Validità 05/07/2017 

Conoscete già tutti i prodotti e servizi Pfannenberg? 

Condizionatori e scambiatori di calore 	Segnalazione acustica e luminosa 
	

Termostati, igrostati, Riscaldatori 

Refrigeratori industriali 

enna-a-n • 

Luci di segnalazione ostacoli Ventilatori con filtro 

SERVICE - Assistenza Tecnica Pfannenberg: 

Progettazione e dimensionamento soluzioni di condizionamento 
Start up chiller e condizionatori per armadi elettrici 
Manutenzione preventiva periodica per i condizionatori 
Manutenzione preventiva periodica per i refrigeratori 
Interventi di riparazione urgenti 
Revamping o conversione di condizionatori esistenti 
Fornitura parti di ricambio 

PSS - Software di dimensionamento - gratuito 

Pfannenberg offre tre diversi moduli software per la scelta semplice e rapida della soluzione che 
meglio si adatta ai vostri requisiti. 

Pfannenberg Italia S.r.l. 
a sodo unico 

via La Bionda, 13 - 43036 Fidenza (PR) 
Tel.+39 0524 516711 I Fax.+39 0524 516790 
www.pfannenberg.it  l Info@pfannenberoit 

P.IVA:02084050349 



Offerta n° 125-2017 
a.:gualmragmatancianenthunzotanyeauazier 

Condizioni Commerciali 

 

 

rtr 

Qui di seguito elenchiamo i prodotti offerti: 

Cod. Art. Descrizione Info Prezzo unitario Q.tà Totale 

21105681005 P0L32-M 115/230 V AC 774,90E 2 1349,80 E 

TOTALE 2 1.549,80 e 

Resa: Porto assegnato 
Tempi di consegna: 5 sett. DRO 
Pagamento: anticipato per il primo ordine 
Modalità d'ordine: inviare ordine formale all'e-mail ordinilpfannenberg.it 

Pfannenberg Italia S.r.l. 
a socio unico 

via La Bionda, 13 - 43036 Fidenza (PR) 
Tel.+39 0524 516711 I Fax.+39 0524 516790 
www.prannenberg.lt  I info@pfannenberg.it  

RIVA:02084050349 



Segreteria Direzione Generale 

Da: 	 Silvana Marchese <silvana.marchese@unict.it > 
Inviato: 	 lunedì 5 giugno 2017 13:28 
A: 	 Segreteria Direzione Generale 
Oggetto: 	 UPS: fornitura lampade SOV per segnalazione "Ostacoli al Volo" nota istruttoria 
Allegati: 	 170605-61143-NI-fornitura lampade.pdf 

81 
PC 

Si trasmette la nota prot. n. 61143. 
Cordiali saluti, 

Sig.ra Silvana Marchese 
Università degli Studi di Catania 
Area della Progettazione, dello Sviluppo Edilizio e della Manutenzione 
Unità Operativa Prevenzione e Sicurezza 
Telefono: 095/7307815 -7865 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

